Bezirksliga der Verbandsgruppe Il
Sonntag 21.04.2024 (Wettkampftag 1)
Sporthalle Lehnerstral’e 65, 45481 Muilheim

Uhrzeit
08:30
08:40
09:00
11:40
11:55

Uhrzeit
12:10
12:20
12:40
15:20
16:10
16:25

Bezirksliga 2: 8 Mannschaften

Aktion

Einlass

Erwarmen, KaRi-Besprechung, Trainer*innen-Besprechung
Wettkampf

Siegerehrung

Ende

Bezirksliga 1: 8 Mannschaften

Aktion

Einlass

Erwarmen, KaRi-Besprechung, Trainer*innen-Besprechung
Wettkampf

Abbau*

Siegerehrung

Ende

Min
10
20

160
15

Min
10
20

160
50
15

*Der Abbau erfolgt gemeinsam durch die Vereine der Bezirksiga 1. Jeder Verein
stellt mindestens 2 erwachsene Abbauhelfer*innen fiir die gesamte Zeit des

Abbaus.



